Директору МБОУ «СОШ № 93»
С.Б.Чертовских
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя,  (законного представителя полностью)
Проживающего по адресу:
_____________________________________
Тел.__________________________________

заявление.

Прошу зачислить  моего ребенка ________________________________
_______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
учащегося ______ класса  в  пришкольный оздоровительный лагерь «Лесовичок» при МБОУ «СОШ № 93». С режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а). Мой ребенок будет уходить из лагеря домой  самостоятельно/ в сопровождении взрослых (нужное подчеркнуть) ______________________________________________________________

Дата _______                             ________ подпись ___________/расшифровка/

	Директору МБОУ «СОШ № 93»
[bookmark: _GoBack]С.Б.Чертовских
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя,  (законного представителя полностью)
Проживающего по адресу:
_____________________________________
Тел.__________________________________

заявление.
Прошу зачислить  моего ребенка_____________________________________
_______________________________________________________________
                                                                (Ф.И.О. полностью)
учащегося ______ класса  в  пришкольный оздоровительный лагерь «Лесовичок» при МБОУ «СОШ № 93». С режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а). Мой ребенок будет уходить из лагеря домой всамостоятельно/ в сопровождении взрослых (нужное подчеркнуть) _______________________________________________________________

Дата ___________                                        __________ подпись ___________/расшифровка/